电话:     +86-533-381-8721\8722\8723
传真:     +86-533-381-8724
     淄博元星电子有限公司
        山东省淄博市科技工业园创业园
            邮编：255095
                                                                                             2 -13

• 介质强度：2500V/min。
• 绝缘电阻：1000M Ohms @ 500 Vdc
• 冲击电压：5000V（1.2/50μs标准雷电波）
• 工作温度：-25ºC to +55ºC，-40ºC to +85ºC可选
• 工作频率：50-400Hz
• 精度等级：符合IEC 60044-1电流互感器 0.1，0.2级
• 环保：符合RoHS环保要求
• 认证：符合CE要求
IN
[Arms]
Imax
[Arms]
Iref
[Arms]
TAD014-5(20)A/2mA 5 20 15
TAD014-10(40)A/4mA 10 40 30
TAD016-10(60)A/4mA 10 60 45
TAD016-20(80)A/8mA 20 80 60
TAD020-20(100)A/8mA 20 100 75
TAD020-20(120)A/8mA 20 120 85
TAD22D-10(60)A/4mA 10 60 45
TAD22D-20(80)A/8mA 20 80 60
TAD22E-20(100)A/8mA 20 100 75
TAD22K-20(80)A/8mA 20 80 60
精度
F(ÎDC,max)
< 3%
< 3%

5        ф1.0
TAD014 TAD016 TAD020
D
(L)
TAD22K
TAD22D
TAD22E
单位:mm (inch)
型  号 L W H A1 A2 B
TAD014 26.0(1.024) 26.0(1.024) 16.0(0.63) -----
TAD016 28.5(1.122) 28.5(1.122) 16.5(0.650)
TAD020
D
35.5(1.398) 35.5(1.398) 14.3(0.563)
----- -----
TAD22D 29.5(1.161) 19.0(0.748) 30.0(1.181) 22.0(0.866) 19.0(0.748) 17.5(0.689)
TAD22E
8.0(0.315)
36.7(1.445) 14.2(0.559) 38.5(1.516) 12.8(0.504)25.2(0.992) 32.8(1.291) 11.5(0.453)
----- ----- -----